

Pahalı üniversitelere YÖK'ten sıkı takip

Türkiye'deki bazı üniversitelerin ABD'dekilerden pahalı olduğunu belirten Prof. Atilla Eriş, "İkazın geređi yapılmazsa kapatılma kararı gelecek" dedi

YÖK Yürütme Kurulu üyesi Prof. Dr. Atilla Eriş, üniversitelerin öğrenim ücretleri konusunda değerlendirmeler yaptı. Eriş, Türkiye'deki bazı üniversitelerin ABD'deki üniversitelerden daha pahalı olduğunu vurguladı.

Prof. Eriş, aylık olarak yayımlanan Park Magazin dergisine bir mülakat verdi. Eriş, konuyla ilgili olarak görüşlerini şöyle açıkladı:

"YÖK olarak buna karışmıyoruz, ama şu anda 12 tane vakıf üniversitesi kara listede. Başlangıçta vaat ettikleri yükümlülüklerini yerine getirmediikleri için.

Hatta bazılarında ikazın ikinci aşamasına geçildi. Sonraki aşamada kontenjan vermiyoruz. İkazın geređini yerine getirmezlerse, önümüzdeki sene kapatılma kararı gelecek" dedi.



Prof. Dr. Atilla Eriş

'Liyakat önemli'

YÖK'e verilen aşırı yetkilerden rahatsız olduğunu söyleyen Eriş, Türkiye'de sayıları 139'a çıkan üniversitelerin işlerine yetişemediklerini belirtirken, "Ne Denetleme Kurulu yetişebiliyor işlere ne de diğer dairelerimiz. Herkes canhıraş çalışıyor ama 5-6 ay önce gelmiş evrakın işlemde olduğunu görüyoruz" dedi.

Rektörlük seçimlerine de değinen ve akademiye seçim olmaması gerektiğini savunan Eriş, akademik hayatta olması gereken tek şeyin liyakat olduğunun altını çizdi.

Merkezi sınava eleştiri

Eriş, "Bence rektör olacak kişinin yönetimle ilgili tecrübeleri çok önemli. Kişilik de çok önemli. Rektörlükte akademisyenlik şartı aranmamalı. İyi bir idareci de rektör olabilmeli.

Büyükelçilik yapmış veya valilik yapmış biri, akademik vizyona ters düşmeyecek bir kişi de rektör olabilmeli" diye konuştu.

139 üniversitenin merkezi sınavla yönetilmesi ve öğrenci yerleştirilmesinin aklın alacağı bir durum olmadığını öne süren Eriş, "Çin'de bile böyle bir olay yok, üniversiteler kategorize edilmiş. Bu kategorilere göre sınav yapılıyor. Biz, her şeyi merkezden yapmayı seviyoruz. Çünkü torpilden çok korkuluyor" dedi.